
ГЕРБ 

 

Муниципальное образование 

«Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

       _21.09.2015_                        № _465_ 
                    п. Бугры 

Об отмене постановления администрации 

МО «Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области от 30.07.2015 г. 

№ 359 

 

          В соответствии с  письмом Комитета по архитектуре и градостроительству 

Ленинградской области (вх. № 1280 от 17.08.2015 г.) об уточнении границ 

проектирования,  администрация муниципального образования «Бугровское 

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области   п о с т а н о в л я е т:  

  

1. Отменить постановление главы администрации МО «Бугровское 

сельское поселение» от 30.07.2015 № 359 «О подготовке проекта планировки и 

проекта межевания территории южной части п. Бугры Бугровского сельского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 
И.о. главы администрации                                            М.Ю. Иванов 

 


